

Format for ANSWERING REVIEWERS



July 4., 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 18665-review.doc).

Title: HCV MARKERS IN INFECTION BY HEPATITIS C VIRUS (HCV) IN THE ERA OF DAAs

Author: Nicola Coppola, Mariantonietta Pisaturo, Rosa Zampino, Margherita Macera, Caterina Sagnelli, Evangelista Sagnelli

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript No: 18665

The manuscript has been improved according to the suggestions of the reviewer:

1 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

- Point 1 and 2: The section “Assessment of factors associated with the response to antiviral treatment” has been modified in compliance with the suggestions made by the reviewer
- Point 3: A conclusive sentence has been added at the end of the section “Assessment of factors associated with the response to antiviral treatment
- Point 4: As suggested by the reviewer a Conclusion section has been added at the end of the new manuscript
- Point 5: As suggested by the reviewer the table has been modified and the figure deleted
- Point 6: The Format has been corrected

2 An English **medical text reviser** has thoroughly revised the manuscript. Enclosed please find her communication.

We thank the Editor and the Reviewers for helping us to improve our paper and hope it is now worthy of publication in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

Nicola Coppola

Department of Mental Health and Public Medicine,

Section of Infectious Diseases, Second University of Naples,

Via L. Armanni 5, 80131 Naples, Italy

+39815666207

nicola.coppola@unina2.it